南宁嘉通置业有限责任公司：

我单位经研究，有意承接贵司项目：吴圩镇 8亩商服用地（加油

站）可行性研究报告编制，编制费报价为：人民币       元包干。

我司承诺：

1、以上报价包含资料收集、项目调研差旅费、研究管理费，人

工费、办公费用、税金、保险、全额含税发票、后续技术咨询服务、

管理费、合同实施过程中的完成合同规定责任和义务、达到合同目的

的一切费用，除不可抗力外，合同价格不调整。

2、我司同意：

收到采购人交付基础资料后的 15 个日历日内完成项目可行性研

究报告初稿；采购人提供反馈意见后 5个工作日内，成交人提交报告

正式稿 4套及电子版光盘 4张。

3、我司同意以下付款方式：

我方按甲方（或相关部门、合作银行）提出的修改意见修改并将

最终正式版可行性研究报告提交给甲方后，14 个工作日内甲方一次

性支付本合同费用。甲方付款前，我方须提供等额的增值税专用发票

4、本次服务在通过相关部门、合作银行审批前的修改，甲方无

需另行支付任何费用；如通过相关部门、合作银行审批后的修改工作

量大于原工作量的 30%（含），双方另行协商修改费，但修改费不大

于本项目合同价的 50%。

5、我司将按照相关部门、合作银行及甲方的要求完成可研报告

编制及修改。

6、我司同意以下违约责任条款：

（1）如我方不按甲方要求的时间完成，延误一天，按合同价 2%

减收咨询费，如延期超过 15 天，甲方有权单方面终止本合同，我方

无异议。

（2）如因我方原因，在合同生效后不能履行合同，或要求终止

合同的，我方应双倍返还甲方支付的所有费用。

（3）甲方不按时支付咨询费用给乙方，延误一天，甲方应按应

付未付价款 2%支付违约金。

报价人（盖公章）：

法定代表人或委托代理人：

联系电话：

日期：

附件：

1、营业执照及资质证书复印件加盖公章

2、授权委托书原件及受委托人身份证复印件加盖公章（注：①

授权委托书无须密封，放在文件袋外，在提交文件时一并提交；②如

企业法定代表人前来，则无须授权委托，但应携带其身份证复印件加

盖公章，原件备查，同时提供法定代表人身份证明书原件，法定代表

人身份证明书原件无须密封，放在文件袋外，在提交文件时一并提交）